
1 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

ZADAVATEL: 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 
Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav 
Statutární zástupce: Ing. Dalibor Neděla – předseda představenstva 
            Bořivoj Švásta – místopředseda představenstva 
IČ: 49455168 
 
SMLUVNÍ ZASTOUPENÍ ZADAVATELE: 
AP INVESTING, s.r.o. 
Palackého 12, 612 00 Brno 
IČ: 60712121 
 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
 

„Mikulov – ulice Valtická, část kanalizace a Mušlov – kanalizace“  
ev. č. Z2021-006090 

 

         Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 
zadané v užším řízení, vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek dne 16. 2. 2021 pod evidenčním 
číslem Z2021-006090 sepsal tuto písemnou zprávu. 
 
I. Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 
 

Předmětem veřejné zakázky je výstavba splaškové kanalizace na ul. Valtická a v místní části 
Mušlov ve městě Mikulov. Součástí zakázky je v části „ul. Valtická“ cca 523 m gravitační kanalizace, 
cca 886,4 m tlakové kanalizace a cca 330 m odboček pro přípojky. Dále jsou navrženy 2 ČS a 
přeložka vodovodu v délce cca 66 m. V projektované části „Mušlov“ je navrženo 678,57 m gravitační 
kanalizace, 2 352,67 m výtlaku, 76 m odboček pro přípojky a 3 ČS. Předmětem plnění jsou i 
související práce a činnosti (opravy povrchů komunikací, nouzový bezpečnostní přeliv, přípojky nn, 
apod.) 

 
Zadávací řízení probíhalo formou užšího podlimitního řízení na stavební práce. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě činí celkem 49 978 500,00 Kč bez DPH  
 
 
II. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru: 

 

Obchodní firma:  OHL ŽS, a.s. 

Sídlo / místo podnikání:  Burešova 938/17, 602 00 Brno 

IČ:           46342796 

DIČ:          CZ46342796 

vedoucí společník 

a 

Obchodní firma:  STAEG Stavby, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Průmyslová 738/8f, 682 01 Vyškov 

IČ:           24140520 

DIČ:          CZ24140520 

    druhý společník 



2 

 

 

Sdružené pod názvem:  „Kanalizace Mikulov“ 

sídlo společnosti:                       Burešova 938/17, 602 00 Brno 

 
 
Cenová nabídka výše uvedeného dodavatele byla nejnižší, tudíž nejvýhodnější. Výše nabídkové ceny 
v Kč bez DPH byla jediným hodnotícím kritériem. 
 
 
III. Označení všech účastníků zadávacího řízení: 
 
Seznam všech účastníků zadávacího řízení (podání žádostí o účast): 
 

 
Poř. č. Obchodní firma 

Sídlo/ 
místo podnikání 

IČ  

1. AQUASYS spol. s r.o. 
Jamská 2488/65 

591 01 Žďár nad Sázavou 
25344447 

2. SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58 

370 04 České Budějovice 
48035599 

3. EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2 

140 00 Praha 4 
45274924 

4. HOCHTIEF CZ a.s. 
Plzeňská 3217/16 

150 00 Praha 
46678468 

5. EVT Stavby s.r.o. 
V Zahrádkách 2155/3 

568 02 Svitavy  
25260766 

6. VHST s.r.o. 
Kouřimského 2532 

393 01 Pelhřimov 
02464471 

7. INSTA CZ s.r.o. 
Jeremenkova 1142/42 

779 00 Olomouc 
25374311 

8. 

„Kanalizace Mikulov“ vedoucí společník OHL 

ŽS, a.s. 

druhý společník STAEG Stavby, spol. s r.o. 

Burešova 938/17 

602 00 Brno 
46342796 
24140520 

9. COMMODUM, spol. s r.o. 
Valašská Bystřice č.p. 225 

756 27  
46577238 

 

Seznam účastníků, kteří podali nabídku: 

 
Poř. č. 

Obchodní firma 
Sídlo/ 

místo podnikání 
IČ  

Nabídková cena 
v Kč bez DPH  

1. VHST s.r.o. 
Kouřimského 2532 

393 01 Pelhřimov 
02464471 52 906 506,70 

2. AQUASYS spol. s r.o. 
Jamská 2488/65 

591 01 Žďár nad Sázavou 
25344447 52 649 700,00 

3. 
SWIETELSKY stavební 

s.r.o. 

Pražská tř. 495/58 

370 04 České Budějovice 
48035599 58 222 222,64 

4. INSTA CZ s.r.o. 
Jeremenkova 1142/42 

779 00 Olomouc 
25374311 56 102 059,68 

5. EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2 

140 00 Praha 4 
45274924 55 498 389,60 

6. 

„Kanalizace Mikulov“ 

vedoucí společník OHL ŽS, 

a.s. 

Burešova 938/17 

602 00 Brno 
46342796 49 978 500,00 

 
 



3 

 

Výsledek hodnocení:  
 
 

Výsled.
pořadí 

Poř. 
číslo 

Obchodní firma Sídlo / místo podnikání IČ 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH  

1. 6. 

„Kanalizace Mikulov“ 

vedoucí společník OHL ŽS, 

a.s. 

Burešova 938/17 

602 00 Brno 
46342796 49 978 500,00 

 
 
Hodnocena a posuzována byla dle § 39 odst. 4 zákona pouze nejlevnější nabídka dle stanoveného 
hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena bez DPH.  U nabídky byla provedena kontrola úplnosti 
a posouzení nabídky dle zákona a stanovených podmínek zadání.  Nebyla zjištěna mimořádně nízká 
nabídková cena ve smyslu § 113 zákona. Nejvhodnější nabídka je tedy nabídka dodavatele č. 6 
„Kanalizace Mikulov“ vedoucí společník OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno, IČ: 
46342796 a druhý společník STAEG Stavby, spol. s r.o., Průmyslová 738/8f, 682 01 Vyškov, IČ: 
24140520, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu.  
 
 
IV. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 
 
Prostřednictvím poddodavatele se předpokládá plnění ve výši celkem 5,3 % - Zemský Rohatec, s.r.o., 
IČ: 25729331, VHZ-DIS, spol. s r.o., IČ: 469 614445, FORTEX – AGS, a.s., IČ: 00150584, KUNST, 
spol. s r.o., IČ: 19010591 – Čerpací stanice – strojně technologická část. 
 
 
V. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení:  
 

a) ve fázi posouzení kvalifikace 
 

Obchodní firma/název, jméno a 
příjmení FO 

Poř. číslo 
nabídky 

Sídlo/místo podnikání/ 
bydliště u FO 

IČO 

COMMODUM, spol. s r.o 9. 
Valašská Bystřice č.p. 225 

756 27 Valašská Bystřice 
46577238 

 
 
Účastník č. 9 ve stanovené lhůtě nedoručil písemné objasnění kvalifikace, proto byl vyloučen ze 
zadávacího řízení ve smyslu § 48 odst. 2 písm. b) zákona. 
 
 
b) ve fázi posuzování a hodnocení nabídek 
 Ve fázi posuzování a hodnocení nabídek nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 
 
 
VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžním dialogem, jednacího 

řízení bez uveřejnění, zjednodušeného režimu bylo-li použito: 
 
Bylo použito užší řízení. 
 
 
 
VII. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 



4 

 

 
 
 
VIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 
 
Nebyl zjištěn střet zájmů u žádných osob. 
 
 
 
 
IX. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3): 
 
Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci požadavek na výši obratu účastníků zadávacího řízení 
v souladu s § 78 ZZVZ. S ohledem na zadávané stavební práce s možností financování z dotačních 
prostředků bylo nutné prokázat ekonomickou schopnost dodavatele a skutečnost, že jeho obrat bývá 
v posledním období jednoznačně vyšší než předpokládaná hodnota zakázky. Výše obratu však byla 
stanovena dle § 78 odst. 2) a není tudíž nutno více odůvodňovat. 
 
 
 

V Brně, dne 12. 08. 2021 
 
 
 
 

 
........................................................................................................... 

                                                       Společnost smluvně zastupující zadavatele 
                                                      AP INVESTING s.r.o.                                                        

                                                                                 Ing. Jan Neuer – pověřená osoba 
 


		2021-08-12T09:06:43+0200
	Ing. Jan Neuer




